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1-00 RECURSOS ORDINARIOS
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 17,546,595 0 16,706,404.05 3,804.4417,546,595 16,702,599.61 843,995.39 134,323,068 5,801,027 134,177,259.43 57,059.12140,124,095 134,120,200.31 6,003,894.69

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,183,787 0 1,176,691.97 5,565.071,183,787 1,171,126.90 12,660.10 8,279,083 3,386,641 9,932,648.76 1,008,800.1211,665,724 8,923,848.64 2,741,875.36

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 12,180,957 0 12,519,488.67 64,738.4812,180,957 12,454,750.19 -273,793.19 113,905,313 5,863,878 111,720,522.43 316,736.77119,769,191 111,403,785.66 8,365,405.34

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 2,128,000 0 3,841,542.08 0.002,128,000 3,841,542.08 -1,713,542.08 25,864,750 6,329,849 21,874,792.13 0.0032,194,599 21,874,792.13 10,319,806.87

2 . 5 OTROS GASTOS 64,000 0 45,724.88 0.0064,000 45,724.88 18,275.12 379,000 428,023 926,555.92 213,436.44807,023 713,119.48 93,903.52

-1,112,404.6634,215,743.6633,103,339 74,107.9934,289,851.65033,103,339TOTAL CATEGORIA : 27,524,885.78277,035,746.22304,560,632 1,596,032.45278,631,778.6721,809,418282,751,214

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 233,440 0 69,542.86 4.44233,440 69,538.42 163,901.58 762,881 562,821 820,204.60 1,723.681,325,702 818,480.92 507,221.08

163,901.5869,538.42233,440 4.4469,542.860233,440TOTAL CATEGORIA : 507,221.08818,480.921,325,702 1,723.68820,204.60562,821762,881

33,336,779 0 34,359,394.51 74,112.4333,336,779 34,285,282.08 -948,503.08TOTAL RUBRO : 283,514,095 22,372,239 279,451,983.27 1,597,756.13305,886,334 277,854,227.14 28,032,106.86

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-09 RECURSOS DIRECTAMENTE RECAUDADOS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 1 PERSONAL Y OBLIGACIONES SOCIALES 2,814,600 0 2,696,193.27 3,063.302,814,600 2,693,129.97 121,470.03 22,516,794 0 19,711,145.64 347,283.2422,516,794 19,363,862.40 3,152,931.60

2 . 2 PENSIONES Y OTRAS PRESTACIONES SOCIALES 1,186,667 0 1,223,181.72 0.001,186,667 1,223,181.72 -36,514.72 9,393,332 20,000 8,223,980.71 0.009,413,332 8,223,980.71 1,189,351.29

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 2,317,085 0 1,904,820.98 13,803.622,317,085 1,891,017.36 426,067.64 19,374,501 0 16,771,607.82 296,093.2319,374,501 16,475,514.59 2,898,986.41

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 410,000 0 0.00 0.00410,000 0.00 410,000.00

2 . 5 OTROS GASTOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 253,869 51,131 96,756.32 13,119.80305,000 83,636.52 221,363.48

511,022.955,807,329.056,318,352 16,866.925,824,195.9706,318,352TOTAL CATEGORIA : 7,872,632.7844,146,994.2252,019,627 656,496.2744,803,490.4971,13151,948,496

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 620,000 0 83,013.30 6,483.28620,000 76,530.02 543,469.98 89,290,001 0 86,416,952.72 8,911.0789,290,001 86,408,041.65 2,881,959.35

543,469.9876,530.02620,000 6,483.2883,013.300620,000TOTAL CATEGORIA : 2,881,959.3586,408,041.6589,290,001 8,911.0786,416,952.72089,290,001

6,938,352 0 5,907,209.27 23,350.206,938,352 5,883,859.07 1,054,492.93TOTAL RUBRO : 141,238,497 71,131 131,220,443.21 665,407.34141,309,628 130,555,035.87 10,754,592.13

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-13 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS

08

008

RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

5 GASTOS CORRIENTES

2 . 3 BIENES Y SERVICIOS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 57,894 52,855 35,454.83 0.00110,749 35,454.83 75,294.17

2 . 4 DONACIONES Y TRANSFERENCIAS 0 0 0.00 0.000 0.00 0.00 8,000,000 5,000,000 13,000,000.00 0.0013,000,000 13,000,000.00 0.00

0.000.000 0.000.0000TOTAL CATEGORIA : 75,294.1713,035,454.8313,110,749 0.0013,035,454.835,052,8558,057,894

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 837,333 0 0.00 0.00837,333 0.00 837,333.00 1,674,666 0 0.00 0.001,674,666 0.00 1,674,666.00

837,333.000.00837,333 0.000.000837,333TOTAL CATEGORIA : 1,674,666.000.001,674,666 0.000.0001,674,666

837,333 0 0.00 0.00837,333 0.00 837,333.00TOTAL RUBRO : 9,732,560 5,052,855 13,035,454.83 0.0014,785,415 13,035,454.83 1,749,960.17

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros
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1-19 RECURSOS POR OPERACIONES OFICIALES DE CREDITO
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RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES

M. DE RELACIONES EXTERIORES- SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACION [000045]001

SECTOR :

PLIEGO :

EJECUTORA :

RUBRO :

Calendario

Total
Ejecución

Girados

Calendario Autorizado

Ampliación
Anulaciones

 + Dev. Calendario

Saldo

Girados

Total

Inicial Calendario

Total

DEL MES AL MES

6 GASTOS DE CAPITAL

2 . 6 ADQUISICION DE ACTIVOS NO FINANCIEROS 291,489 0 82,782.33 6,652.74291,489 76,129.59 215,359.41 1,043,673 60,000 387,167.18 42,696.091,103,673 344,471.09 759,201.91

215,359.4176,129.59291,489 6,652.7482,782.330291,489TOTAL CATEGORIA : 759,201.91344,471.091,103,673 42,696.09387,167.1860,0001,043,673

291,489 0 82,782.33 6,652.74291,489 76,129.59 215,359.41TOTAL RUBRO : 1,043,673 60,000 387,167.18 42,696.091,103,673 344,471.09 759,201.91

Anulaciones  =  Devoluciones de Giros + Anulaciones de Giros


